ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	_________  2014 года                     № ___                                   х. Песчаный

О внесении изменений в решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 09 ноября 2012 года № 320 «О земельном налоге на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района»

	В целях приведения в соответствие с Федеральными  законами Российской Федерации: от 2 декабря 2013 года № 334-ФЗ "О внесении изменений часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц ",  от 4 октября 2014 года N 284-ФЗ "О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц ", руководствуясь статьями  26 и 66 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, Совет Песчаного сельского поселения  р е ш и л:
	1. Внести в решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 09 ноября 2012 года № 320 «О земельном налоге на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района» следующие изменения.
  1.1. Подпункт 3 пункта 3 указанного решения исключить.
  2. Опубликовать настоящее решение в газете «Прикубанские огни».
  3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

	Глава
	Песчаного сельского поселения
	Тбилисского района
	Е.В. Грушин